Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších předpisům, 
dohodly na celkové maximální ceně za plnění dle čl. II smlouvy, která činí:

1 556 800,- Kč bez DPH (slovy: jedenmilionpětsetpadesáttisícosmsetkorun českých)

včetně 21% DPH činí 1 883 728,- Kč
(slovy: jedenmilionosmsetosmdesáttřitisícesedmsetdvacetosmkorun české)

DPH ve výši 21% činí 326 928,- Kč (slovy: třistadvacetšesttisícdevětsetdvacetosmkorun 
českých)

4. Rozklad cen je uveden v „Cenovém rozkladu díla“, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy.

Čl. V
PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Bude-li předmět smlouvy nebo jeho části ještě před samotným předáním uloženy u objednatele, 
nebo na místě objednatelem určeném, nebo instalovány objednatelem u konečného uživatele,